Descrizione Appello

Tipo di Prova
Data

Attivita Formative

30377-ANALISI MATEMATICA E NUMERICA (C.1.) - Modulo 17346-LABORATORIO DI ANALISI NUMERICA (Cds. 0945)
30377-ANALISI MATEMATICA E NUMERICA (C.1.) - Modulo 17346-LABORATORIO DI ANALISI NUMERICA (Cds. 0949)

analisi numerica
Scritto
25/06/2010

PUNTI D'ATTENZIONE PER L'USO CORRETTO DEL FILE
Modificare solo i valori nelle colonne di questo colore.

Per ordinare I'elenco selezionare tutte le colonne.
Non modificare la struttura del file.

32866-ANALISI MATEMATICA E NUMERICA (C.1.) - Modulo 04524-ANALISI NUMERICA (Cds. 8263)

Elenco Studenti Iscritti all'’Appello

Id

1235471
1393505
1322575
1367724
1393259

Matricola

0000441319
0000348679
0000362169
0000447628
0000451464

Cognome Nome

BABINI NICOLA
CARPINELLI NICOLO
COROMANO SIMONE
GIADA NICOLA
PAPADHIMITR XHOAN

Esito Parziali

nv

5/2/0/3
4/0/6/5
5/0/0/0, nv
5/2/0/0, nv

C.d.Ss. tivita formative

8263 - INGE 32866 - ANA
20 0949 - INGE 30377 - ANA
25 0949 - INGE 30377 - ANA
0949 - INGE 30377 - ANA
0949 - INGE 30377 - ANA
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